
UCHWAŁA NR 13/10 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze środków komunikacji miejskiej 
Miejskiego Zakładu Komunikacji w Toruniu oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych przez 
ten Zakład w razie niedopełnienia obowiązku zapłaty należności przewozowych z tytułu 
przewozu osób, naruszenia przepisów o przewozie zwierząt i rzeczy oraz spowodowania 
zatrzymania lub zmiany trasy środka transportowego bez uzasadnionej przyczyny. 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.2) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601 ze zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 700/09 Rady Miasta Torunia z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie 

zasad korzystania ze środków komunikacji miejskiej Miejskiego Zakładu Komunikacji w 
Toruniu oraz sposobu ustalania opłat dodatkowych przez ten Zakład w razie niedopełnienia 
obowiązku zapłaty należności przewozowych z tytułu przewozu osób, naruszenia przepisów o 
przewozie zwierząt i rzeczy oraz spowodowania zatrzymania lub zmiany trasy środka 
transportowego bez uzasadnionej przyczyny (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 137 poz. 2569 oraz z 2010 r. Nr 174 poz. 2251), w § 4 dodaje się ust. 8 w 
brzmieniu: 

„8. Gmina Miasta Toruń sfinansuje wydane przez Miejski Zakład Komunikacji w 
Toruniu bilety ulgowe specjalne.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 
167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, Nr 106 poz. 675. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 
818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416 i Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 6 poz.33, Nr 31 
poz.206, Nr 56 poz.458 oraz Nr 145 poz.917, Nr 219 poz.1705 oraz z 2010 r. Nr 44 poz.250, Nr 54 poz.320, Nr 149 poz. 991 
i Nr 127 poz. 857. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, 
poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160 poz. 1678, Nr 281 poz. 2780, z 
2006 r. Nr 133 poz. 935, z 2008 r. Nr 219 poz.1408 oraz z 2009 r. Nr 92 poz.753. 


